
 
Naturlivlng s.r.o.

.1D
NATUR living
-o _, E › ou u A v o Hl:

Rllnová 699/25. 321 00 Plzeň

ICO: 09808118. DIC: 6200808116

Kmüet P &#39;Íclr

Město Pelhřimov Naturllving s.r.o.

Masarykovo náměstí 1 Říjnová 699/25, 321 oo Plzeň

393 01 Pelhřimov IČO: 09808116, chzczosaom 16

IČO: 00248801. DIČ: 0200245301

Kupní smlouva - Sklad NATURIivlng 512 (rozměr 3m x 2,41m + 3m přesah střechy se záslenou)

zákazník: Město Pelhřimov

Nosná konstrukce (1.-4. snłhová oblast)
Materiál

Tesalske práce
Spalový materiál

OSB desky (podlehl - 18mm. :trocha - 18mm)

OSB 3 POD

Montáz

Spopvý materiál

Provedenl exterleru

Palubková prkna - tl, 19mm (bez laků a lakování) ~ matenál smrk

Dodávka vstupnlch dve&quot; (l. ao cm)
Dveře (ocelový rám+dlevený obklad) - zavlránl na KIIKLI s zámek FAB

:thinl krytlm PVC (barva: trmvi šedá)
Geotextille 200 glm2
Fatrafol 810

Montáž fólie

Spalový materiál

Klempll&#39;skl prvky (barvu: tmavá Iedá)

Okapnl plech - (vtplanyl) rs 20 cm

Stltove lemovánl (vrplanyl) rs 20 cm

PHpnve podkladu
Dodávka zakládaclch lall (5x3 cm)

Kotvenl pfesahu střechy na BOVA patky

Provedenl lnhrleru

OSB/OSB desky (tl. 12 mm) - extener (stěny)

Provedonl exhrióru

Obkladový matenál ~ modrlnová provedení

Vzhled obkladu - Ial&#39;ový rošt

Fasádnl fólie vc dlstanCnlch latl

Klemplľská prvky

Zlaby. svody (hranatý) - materiál pozink

Okno svlslá (rozmlr 0.57m x 1m) - provedeni otevíral/výklopná
Dodávka a montáž plastového okna vc vnltfnlch llSl (barva šedá! bllá)

Dodávka a montáž okennlch parapetü a úprava ostenl

Montátnl práce a slotenl domku na mletá

Dopravná

Cena bez DPH

Poznámka:

- cena předpokládá pllpravu vodorovneho podloží ze strany zákaznlka

- cena předpokládá zajrstenl odpmldajlcl soucmnostl objednatele ph pfemlstenl a sestavenl skladu/domku

- cena dopravy pledpokládá spolenl dodávky domku s pnou zakázkou

48 500.00

2009000

44 38000

10 600,00

20 380.00

6 780,00

9 630.00

12 670,00

20 250,00

7 200.00

10 020.00

1629300

6 640,00

233 700.00



m
NATUR &quot;Vína Naturllving s.r.o.

LOVE :OR NA-„ąg
Říjnová 25.32100Plzeří

ICO: 09808116. DIG: 0209808116

PŘEDMĚT KOUPÉ:

Na základě táto smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu sklad/domek dle výše uvedená kalkulace a kupující se zavazuje

jej převzít a zaplatit kupní cenu.

KUPNÍ CENA A PLATEBNI PODMÍNKY:

Kupní cena byla smluvními stranami sjednána die výše uvedene kalkulace prodávajícího v celkove výěi 233.700.- Kc bez DPH.

Platební podminky smluvní strany sjednaly následovně:

- faktura č.1 - ve výši 95.000,- Kč bez DPH splatná do 5 pracovnich dnu ode dne dokončení tesařská konstrukce

doložena zaslanou lotodokumentaci.

- faktura č.2 - ve výěi 115.000.- Kč bez DPH splatná do 5 pracovních dnů ode dne dokončení výroby předmětu koupě
doložené zaslanou iotodokumentacl.

- taktura č.3 - ve výší 23100.- Kč splatná do 5 pracovních dnů od okamžiku potvrzení protokolu o převzetí předmětu koupě na místě určení.

Vlastnicke právo k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem úplneho zaplacení kupní ceny. Kupujicí se zavazuje
umožnit prodávajícímu přístup k předmětu koupě a nakládání s nim až do úplněho zaplacení kupní ceny.

V režimu přenesení daňová povinnosti dle § 92a zákona o DPH je povinen přiznat a zaplatit DPH plátce. pro ktereho je zdanitelne plnění

uskutečněno. Na daňovém dokladu bude uvedena pouze sazba daně.

TERMIN DODÁNÍ: do 28.9.2023 (plati při řádně úhradě dílčích plateb a zajištění stavební připravenosti dle této smlouvy)

Termín dodání se posouvá o:

- dobu prodlení kupujícího s úhradou dílčích plateb nebo zajištěním stavební připravenosti. Bude-li takove prodlení delsi než

30 kalendářních dnů. vyhrazuje si prodávající právo změnit termin dodání dle svých možností.

- dobu trvání překážek v práci. která není zhotovitel svým jednáním schopen ovlivnit.

Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.
Pří prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny (event. její částí) je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výší 0.0596 z dlužné částky

za každý den prodlení. Pří prodlení kupujícího se zajištěním stavební připravenosti je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve

výěi 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení.

Smluvní strany nejsou oprávněny v případě prodlení druhe strany uplatňovat jakékoliv další nároky.

STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:

Kupující se zavazuje zajistit k termínu dodáni předmětu koupě dle předchozího odstavce odpovídající přístup na místo určení a

současně se zavazuje minimálně 21 kalendářních dnů před termínem dodání předmětu koupě zajistit řádnou přípravu podloží

pod objektem (dále jen &#39;Stavební připravenost&#39;). to znamená připravit staticky únosne a vodorovně podloží.

PŘEVZETÍ zeožl:

Místo dodání zboží bylo smluvními stranami sjednáno na adrese Masyrykovo náměstí 1. 393 01 Pelhřimov (popř. bude upřesněno).

Nebezpečí vzniku škody na předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu o převzetí zboží.

PRÁVA z VADNÉHO PLNĚNl:

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady. která se vyskytuje u předmětu koupě v době 24 měsíců od jeho převzetí. tzn. ode dne podpisu

protokolu o převzetí předmětu koupě

ODSTDUPENI oo SMLOUVY:

Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení s úhradou jakekoliv částí kupní ceny o více než

60 kalendářních dnu.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy. ocitne-li se prodávající v prodlení s termínem dodání o více než 60 kalendářních dnů.

OSTATNÍ UJEDNÁNI:

Kupující odpovídá za soulad umístění předmětu koupě s příslušnými právními předpisy.

Kupující se zavazuje zajistit na svůj náklad prodávajícím požadovanou součinnost pro přesun panelů a výstavbu předmětu koupě
na místě určení.

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí přísluěnými ustanoveními Oběanekěho zákoníku,

V&#39;ZľWI-ŇHWĚ“ dne
Jája/0013

v Plzni dne 2.8.2023

/ Kupující
j/

(Jomáě Hájek
*

Naturllving s.r.o. -jednatel



OWZ
 

PŮDORYS
Iz

4

svou

OKAPU

3000
SPAD

STRECHY

L

500

L

570

L

630

L

800

I,

500

L

 
&quot;

&quot;

1000

&quot;

&#39;I

1960

Il

f&#39;

3000
ZÁSTÉNA

PŘESAH

STŘECHY

3m

(bez

podhledu)

 

-ăv

8U OGOZ

9828

8U

 

 

 

  

&#39;00

NATURliving

S9

Minigolf-

Pelhřimov


